
V Prova Esordienti AB 2° parte 
Concentramento Genova Ponente 

Genova, 12 marzo 2023 
 
 

ore 08.15               riscaldamento Esordienti B 
ore 08.45               termine riscaldamento 
ore 09.00               inizio gare e consegna cartellini staffetta 
 
  
Ordine delle gare 

•  100 SL EBF 
•  100 SL EBM 
•   50 DO EBM 
•   50 DO EBF 
•  100 RA EBF 
•  100 RA EBM 
• 4X50 SL EBX 
• 4X50 SL EBF 
• 4X50 SL EBM 

 
Ore 10.15          termine manifestazione Esordienti B 

 
 
 
ore 10.20               riscaldamento Esordienti A 
ore 10.50               termine riscaldamento 
ore 11.00               inizio gare 
 
  
Ordine delle gare 

• 200 SL EAM 
• 200 SL EAF 
• 400 MX EAM 
• 400 MX EAF 
• 100 DO EAM 
• 100 DO EAF 
• 200 RA EAM 
• 200 RA EAF 

 
Ore 12.40  termine manifestazione 
 
 

La chiamata degli atleti si svolgerà lato partenza nel passaggio tra la tribuna e la vasca. 

 
Ogni società dovrà fornire 2-3 volontari per settore in gara a cui verranno assegnate mansioni di 
chiamata o cronometraggio 



V Prova Esordienti AB 2° parte
Genova Ponente - V. 25m

Iscritti del giorno 12/03/2023 parte 1

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

12/03/2023 -  9:00

100 m Stile Libero - Es. B Femmine

1 1103654 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'25.4
2 1203678 MAGLIO Ludovica 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 1'26.7
3 1202214 CALLA' Emma 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 1'30.3
4 1179041 RICCIARDI Miriam 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 1'32.3
5 1086380 MANCA Viola 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'33.3
6 1170397 BORASI Gaia 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'34.8
7 1201577 ULERI Vittoria 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'35.1
8 1176619 MARASCO Carlotta 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 1'35.5
9 1086377 MALASPINA Elena 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'36.7

10 1155657 DAGNINO Bianca 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'37.1
11 1191929 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'39.1
12 1170393 PRIANO Adele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'39.4
13 1179038 MARRO Arianna 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 1'40.8
14 1170400 PARODI Giulia 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'42.4
15 1202232 BARBATO Reika 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 1'43.1
16 1179439 ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'43.7
17 1163291 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'43.9
18 1190603 POTORTI Francesca 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'47.8
19 1210452 CHIABRERA Annalisa 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'49.4
20 1173561 GRECO Greta 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'49.7
21 1135980 REXHEPAJ Katalea 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'51.2
22 1191936 BARLA Rebecca 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'53.7
23 1202222 TORCHIA Anna 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 1'56.0
24 1234311 ALICE Bianca 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'57.2
25 1086388 PAROLISI Rebecca 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'59.3
26 1202215 DI GIOIA Emma 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 2'01.7
27 1234312 IMPARATO Micol 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'03.5
28 1135564 GRANDA JIMENEZ Shalom Mi 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'03.9
29 1176623 PEDRAZZI Viola 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 2'17.5
30 1191934 MALATESTA Viola 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'18.1
31 1135983 SUCCI Alessia 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede

1137055 MARINI Giorgia 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede

1137682 CABONA Marta 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede

1170402 GRASSO Matilde 2013 ITA Aragno Rivarolesi

1179443 SILVESTRI Margherita 2013 ITA Aragno Rivarolesi

1202221 RIPAMONTI Alessia 2014 ITA Foltzer ssd - Genova

1231280 CORA' Angelica 2014 ITA Aragno Rivarolesi

1233151 ANGILERI Asia 2014 ITA Aragno Rivarolesi

1234314 PICOLLO Carlotta 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

1268325 FERRARI Eleonora 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

1283656 FERRARIS Beatrice 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi

1305242 KURTI Ida 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi
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12/03/2023

100 m Stile Libero - Es. B Maschi

1 1133714 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'14.4
2 1156122 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'15.5
3 1170403 BRUZZONE Diego 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'18.4
4 1156120 SCOTTI Samuel 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.2
5 1170396 RIZZO Matteo 2012 ITA Aragno Rivarolesi 1'22.3
6 1151778 BUCCI Samuele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 1'25.6
7 1156127 GAGGERO Francesco 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'26.0
8 1151783 BRIONES ULLOA Samuel Mik 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 1'28.0
9 1169963 DRAGO Edoardo 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'28.8

10 1133712 RONCO Matteo 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'29.5
11 1155661 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'30.1
12 1208972 CANESSA Federico 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'30.9
13 1177348 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'32.3
14 1156642 ARECCO Pietro 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 1'33.9
15 1135480 IDATO Manuel 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'36.9
16 1179450 GUZZO Francesco 2012 ITA Aragno Rivarolesi 1'39.2
17 1170398 MERLO Matteo 2012 ITA Aragno Rivarolesi 1'39.9
18 1241224 MANTERO Thomas 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 1'40.2
19 1191939 DI TERLIZZI Nicolo' 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'40.3
20 1174414 LONGO Mattia 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'42.1
21 1233145 DI BELLA Lorenzo 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'46.2
22 1097761 BARBAGELATA Ludovico Alb 2012 ITA Rari Nantes Arenzano 1'47.8
23 1117468 PROFUMO Leonardo 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'49.1
24 1133710 FERRARA Gabriele 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'49.7
25 1191949 RICCI Francesco Marco 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'50.9
26 1075113 COSTANTINI Alberto 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

1155665 VENUTI Andrea 2013 ITA Crocera Stadium ssd

1208975 ESPOSITO Antonio 2013 ITA Crocera Stadium ssd

1209532 ALESSANDRI Andrea 2012 ITA Crocera Stadium ssd

1231283 BALDONI Pietro 2013 ITA Aragno Rivarolesi

1231284 MARCHETTI Emanuele 2013 ITA Aragno Rivarolesi

1233142 CICCONE Daniel 2013 ITA Aragno Rivarolesi

1233178 ZONCHEDDU Simone 2013 ITA Aragno Rivarolesi

1233185 VENZANO Gioele 2013 ITA Aragno Rivarolesi

1234388 LOBASCIO Pietro 2013 ITA Aragno Rivarolesi

1241217 TUTTOILMONDO Filippo 2013 ITA Rari Nantes Arenzano

1241301 GALIZIA Samuele 2013 ITA Aragno Rivarolesi

1243802 PIZZIMBONE Paolo 2013 ITA Aragno Rivarolesi

1264143 CIMMINO Stefano 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi
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12/03/2023

50 m Dorso - Es. B Femmine

1 1103654 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 46.1
2 1176619 MARASCO Carlotta 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 47.0
3 1170397 BORASI Gaia 2013 ITA Aragno Rivarolesi 48.1
4 1155657 DAGNINO Bianca 2013 ITA Crocera Stadium ssd 48.3
5 1176617 BONARIA Marta 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 49.6
6 1170393 PRIANO Adele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 52.4
7 1210452 CHIABRERA Annalisa 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 53.0
8 1190603 POTORTI Francesca 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 53.9
9 1208966 LONGOBARDI Claudia 2014 ITA Crocera Stadium ssd 55.7

10 1231280 CORA' Angelica 2014 ITA Aragno Rivarolesi 57.3
11 1176623 PEDRAZZI Viola 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 58.5
12 1233151 ANGILERI Asia 2014 ITA Aragno Rivarolesi 1'01.9
13 1191934 MALATESTA Viola 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'08.6
14 1210441 SHAHINI Isma 2014 ITA Crocera Stadium ssd 1'08.7
15 1135983 SUCCI Alessia 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede

1234314 PICOLLO Carlotta 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

1283656 FERRARIS Beatrice 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi

1305242 KURTI Ida 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi

1241218 VENTURA Anna 2014 ITA Rari Nantes Arenzano
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12/03/2023

50 m Dorso - Es. B Maschi

1 1156120 SCOTTI Samuel 2012 ITA Crocera Stadium ssd 40.6
2 1135480 IDATO Manuel 2013 ITA Crocera Stadium ssd 47.1
3 1233178 ZONCHEDDU Simone 2013 ITA Aragno Rivarolesi 47.8
4 1156127 GAGGERO Francesco 2012 ITA Crocera Stadium ssd 48.3
5 1209532 ALESSANDRI Andrea 2012 ITA Crocera Stadium ssd 49.4
6 1170396 RIZZO Matteo 2012 ITA Aragno Rivarolesi 49.6
7 1241224 MANTERO Thomas 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 50.2
8 1231283 BALDONI Pietro 2013 ITA Aragno Rivarolesi 50.8
9 1243802 PIZZIMBONE Paolo 2013 ITA Aragno Rivarolesi 50.9

10 1234388 LOBASCIO Pietro 2013 ITA Aragno Rivarolesi 51.5
11 1098348 DELFINO Italo Massimo 2012 ITA Rari Nantes Arenzano 53.2
12 1169963 DRAGO Edoardo 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 53.2
13 1241301 GALIZIA Samuele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 54.4
14 1233142 CICCONE Daniel 2013 ITA Aragno Rivarolesi 55.2
15 1170398 MERLO Matteo 2012 ITA Aragno Rivarolesi 55.4
16 1191939 DI TERLIZZI Nicolo' 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 55.5
17 1233145 DI BELLA Lorenzo 2013 ITA Aragno Rivarolesi 56.5
18 1231284 MARCHETTI Emanuele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 56.8
19 1179450 GUZZO Francesco 2012 ITA Aragno Rivarolesi 57.9
20 1191949 RICCI Francesco Marco 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi 58.3
21 1233185 VENZANO Gioele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'02.7
22 1075113 COSTANTINI Alberto 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

1241217 TUTTOILMONDO Filippo 2013 ITA Rari Nantes Arenzano

1264143 CIMMINO Stefano 2013 ITA Nuotatori Rivarolesi

1097758 MAFFEZZONI Matteo 2013 ITA Rari Nantes Arenzano
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12/03/2023

100 m Rana - Es. B Femmine

1 1163291 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'54.1
2 1179443 SILVESTRI Margherita 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'54.9
3 1179041 RICCIARDI Miriam 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 2'00.7
4 1170400 PARODI Giulia 2013 ITA Aragno Rivarolesi 2'03.1
5 1170402 GRASSO Matilde 2013 ITA Aragno Rivarolesi 2'04.3
6 1173561 GRECO Greta 2013 ITA Aragno Rivarolesi 2'04.4
7 1191929 CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'05.1
8 1176617 BONARIA Marta 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 2'06.0
9 1202214 CALLA' Emma 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 2'06.3

10 1179439 ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA Aragno Rivarolesi 2'08.5
11 1208966 LONGOBARDI Claudia 2014 ITA Crocera Stadium ssd 2'08.9
12 1086380 MANCA Viola 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'09.1
13 1203678 MAGLIO Ludovica 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 2'13.9
14 1202215 DI GIOIA Emma 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 2'15.6
15 1137055 MARINI Giorgia 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'17.2
16 1179038 MARRO Arianna 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 2'17.3
17 1135980 REXHEPAJ Katalea 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'17.5
18 1202232 BARBATO Reika 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 2'21.9
19 1137682 CABONA Marta 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'22.1
20 1135564 GRANDA JIMENEZ Shalom Mi 2014 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'33.0
21 1202222 TORCHIA Anna 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 2'36.8
22 1202221 RIPAMONTI Alessia 2014 ITA Foltzer ssd - Genova 2'38.8
23 1086377 MALASPINA Elena 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'39.6
24 1086388 PAROLISI Rebecca 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'01.4
25 1191936 BARLA Rebecca 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi

1201577 ULERI Vittoria 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi

1234311 ALICE Bianca 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

1234312 IMPARATO Micol 2014 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

1268325 FERRARI Eleonora 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

1210441 SHAHINI Isma 2014 ITA Crocera Stadium ssd

1241218 VENTURA Anna 2014 ITA Rari Nantes Arenzano
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12/03/2023

100 m Rana - Es. B Maschi

1 1170403 BRUZZONE Diego 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'39.5
2 1133714 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'41.7
3 1208972 CANESSA Federico 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'42.4
4 1155661 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'47.1
5 1155665 VENUTI Andrea 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'49.3
6 1177348 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'51.1
7 1208975 ESPOSITO Antonio 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'55.7
8 1098348 DELFINO Italo Massimo 2012 ITA Rari Nantes Arenzano 2'01.9
9 1151778 BUCCI Samuele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 2'03.1

10 1133712 RONCO Matteo 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'05.5
11 1097761 BARBAGELATA Ludovico Alb 2012 ITA Rari Nantes Arenzano 2'11.3
12 1151783 BRIONES ULLOA Samuel Mik 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 2'15.4
13 1156642 ARECCO Pietro 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 2'18.5
14 1133710 FERRARA Gabriele 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'36.4
15 1156122 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd

1097758 MAFFEZZONI Matteo 2013 ITA Rari Nantes Arenzano
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12/03/2023

4x50 m Stile Libero - Esordienti B

1 408450 Aquarium Vallescrivia ss ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'32.1
1075113 COSTANTINI Alberto 2013 ITA
1234314 PICOLLO Carlotta 2014 ITA
1086388 PAROLISI Rebecca 2013 ITA
1234312 IMPARATO Micol 2014 ITA
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12/03/2023

4x50 m Stile Libero - Es. B Femmine

1 94543 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 2'51.6
1170397 BORASI Gaia 2013 ITA
1170400 PARODI Giulia 2013 ITA
1170402 GRASSO Matilde 2013 ITA
1170393 PRIANO Adele 2013 ITA

2 392399 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd 2'52.8
1103654 DORCIER Greta 2013 ITA
1210441 SHAHINI Isma 2014 ITA
1155657 DAGNINO Bianca 2013 ITA
1163291 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA

3 104381 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova 2'52.9
1202214 CALLA' Emma 2014 ITA
1203678 MAGLIO Ludovica 2013 ITA
1179038 MARRO Arianna 2013 ITA
1179041 RICCIARDI Miriam 2013 ITA

4 74665 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 2'56.6
1176617 BONARIA Marta 2013 ITA
1176623 PEDRAZZI Viola 2013 ITA
1241218 VENTURA Anna 2014 ITA
1176619 MARASCO Carlotta 2013 ITA

5 408450 Aquarium Vallescrivia ss ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'57.1
1234311 ALICE Bianca 2014 ITA
1268325 FERRARI Eleonora 2013 ITA
1086377 MALASPINA Elena 2013 ITA
1086380 MANCA Viola 2013 ITA

6 94543 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'10.2
1173561 GRECO Greta 2013 ITA
1179443 SILVESTRI Margherita 2013 ITA
1233151 ANGILERI Asia 2014 ITA
1179439 ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA

7 94572 Fratellanza Nuoto Ponted ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'15.7
1190603 POTORTI Francesca 2014 ITA
1135564 GRANDA JIMENEZ Shalom Mi 2014 ITA
1137682 CABONA Marta 2014 ITA
1135980 REXHEPAJ Katalea 2013 ITA

8 94585 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 3'19.9
1283656 FERRARIS Beatrice 2013 ITA
1210452 CHIABRERA Annalisa 2014 ITA
1191936 BARLA Rebecca 2014 ITA
1191934 MALATESTA Viola 2014 ITA

9 104381 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova

1202232 BARBATO Reika 2013 ITA
1202215 DI GIOIA Emma 2014 ITA
1202221 RIPAMONTI Alessia 2014 ITA
1202222 TORCHIA Anna 2014 ITA
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12/03/2023

4x50 m Stile Libero - Es. B Maschi

1 392399 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd 2'34.3
1209532 ALESSANDRI Andrea 2012 ITA
1155661 ALFIERI Mattia 2012 ITA
1156127 GAGGERO Francesco 2012 ITA
1156122 MAZZA Alexej 2012 ITA

2 94543 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 2'43.5
1231283 BALDONI Pietro 2013 ITA
1233145 DI BELLA Lorenzo 2013 ITA
1233142 CICCONE Daniel 2013 ITA
1170396 RIZZO Matteo 2012 ITA

3 94572 Fratellanza Nuoto Ponted ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'44.4
1133714 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA
1133710 FERRARA Gabriele 2013 ITA
1177348 NOVELLI Giacomo 2012 ITA
1133712 RONCO Matteo 2013 ITA

4 74665 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 2'45.2
1098348 DELFINO Italo Massimo 2012 ITA
1241217 TUTTOILMONDO Filippo 2013 ITA
1097758 MAFFEZZONI Matteo 2013 ITA
1241224 MANTERO Thomas 2013 ITA

5 94585 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 2'51.4
1191949 RICCI Francesco Marco 2013 ITA
1169963 DRAGO Edoardo 2012 ITA
1264143 CIMMINO Stefano 2013 ITA
1170403 BRUZZONE Diego 2012 ITA

6 94543 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 2'52.7
1231284 MARCHETTI Emanuele 2013 ITA
1233178 ZONCHEDDU Simone 2013 ITA
1233185 VENZANO Gioele 2013 ITA
1179450 GUZZO Francesco 2012 ITA

7 94543 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 2'53.3
1234388 LOBASCIO Pietro 2013 ITA
1241301 GALIZIA Samuele 2013 ITA
1243802 PIZZIMBONE Paolo 2013 ITA
1170398 MERLO Matteo 2012 ITA

8 104381 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova

1156642 ARECCO Pietro 2013 ITA
1151783 BRIONES ULLOA Samuel Mik 2012 ITA
1151778 BUCCI Samuele 2012 ITA
1285224 SCALI Emanuele 2013 ITA

392399 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd

1117468 PROFUMO Leonardo 2013 ITA
1208972 CANESSA Federico 2012 ITA
1155665 VENUTI Andrea 2013 ITA
1156120 SCOTTI Samuel 2012 ITA
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12/03/2023

200 m Stile Libero - Es. A Maschi

1 1068335 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Crocera Stadium ssd 2'17.3
2 1067139 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2'20.2 *
3 1049335 HIBA Zacaria 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'21.5
4 1049343 PIROMALLI Lorenzo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'25.1
5 1067146 FERRARO Enrico 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2'25.3
6 1067128 ARECCO Giovanni 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2'29.8 *
7 964162 MACAJ Riccardo 2010 ITA Crocera Stadium ssd 2'29.9
8 1018115 DANIELI Alexander 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 2'33.1
9 1049336 LIO Riccardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'35.3 *

10 1030241 COSTANTINI Riccardo 2010 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'38.7
11 1068345 GRANDA JIMENEZ Mattias G 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'39.5
12 1068324 NICOLETTA Federico 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'42.1
13 1075115 CASTAGNOLA Francesco 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'42.2
14 1049342 MEDICINA Niccolo' 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'42.5 *
15 1137049 MARINI Alessio 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'42.7
16 1068795 TONDINA Andrea 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 2'42.8
17 1116152 FRANZINO Andrea 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'43.3
18 1030237 MARELLI Pietro 2010 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'43.4
19 1127652 BENVENUTO Edoardo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'43.6
20 1113831 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 2'44.7
21 1119503 OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'47.7
22 1067152 GAGGERO Riccardo Mauro 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2'51.4
23 1049344 LODI Edoardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'56.3
24 1086397 SCARAMEL Simone 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'58.9
25 1113550 IGHINA Riccardo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'59.9
26 1048506 CREA Gabriele 2010 ITA Aragno Rivarolesi 3'03.0
27 1113545 CASTRIANNI Fabrizio 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'03.4

1127485 FERRARIS Davide 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'03.4
29 1093350 FLORIO Eduardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 3'04.6
30 1180332 SCARPELLA Leonardo 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 3'07.3
31 1113067 MARRO Riccardo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 3'09.4
32 1113066 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR Foltzer ssd - Genova 3'10.5
33 1202233 DE NITA Lorenzo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 3'11.0
34 1113549 COVATI Iacopo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'14.1
35 1136636 RONZITTI Matteo 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 3'18.5
36 1203703 MORETTO Federico 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'20.6
37 1119481 ALBANESI Gioele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'20.9
38 1116154 PARODI Marco 2011 ITA Aragno Rivarolesi 3'26.1
39 1098414 ROTA Giacomo 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 3'28.8
40 1069017 PARODI Cristian 2010 ITA Rari Nantes Arenzano
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200 m Stile Libero - Es. A Femmine

1 1119852 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA Crocera Stadium ssd 2'24.0
2 1065801 SIOLI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'28.9
3 1070885 BELLANI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'33.8
4 1116158 PIROMALLI Monica 2012 ITA Aragno Rivarolesi 2'34.7
5 1030231 GRONDONA Alice 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'36.4
6 1181021 BIGLIETTO Martina 2011 ITA Crocera Stadium ssd 2'37.1
7 1070063 GHIGLIONE Margherita 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 2'38.1
8 1119848 DIOUF ANGELINO Ouleye 2011 ITA Crocera Stadium ssd 2'42.6 *
9 1067159 SAPIO Gaia 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 2'43.5

10 1065798 PUGLISI Camilla 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'44.0
11 1068338 SUCCI Aurora 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'46.9
12 1068417 MANCINI Lucrezia 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'47.0
13 1113832 TESTA Francesca 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 2'54.3
14 1119560 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'54.8
15 1119849 NUCERA Lara 2012 ITA Crocera Stadium ssd 2'55.8
16 1070070 PIPPO Chiara 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 2'57.5
17 1116150 BARBAGELATA Rebecca 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'58.4
18 1116159 RAPETTI Linda 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'00.9
19 1086390 PELIZZA Adele 2012 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'01.7
20 1241226 FULIOTTO Elena 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 3'06.7
21 1070160 GAGGERO Alessia 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 3'08.4
22 1086389 MASSONE Anna 2012 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'09.0
23 1178995 NERI Beatrice 2012 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'44.2
24 1123022 SCARONGELLA Gaia 2011 ITA Crocera Stadium ssd

1178577 SABATINO Andrea Greta 2011 ITA Crocera Stadium ssd
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400 m Misti - Es. A Maschi

1 1068335 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Crocera Stadium ssd 5'32.7 *
2 1048505 BRACCO Giacomo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 5'37.7 *
3 1049335 HIBA Zacaria 2010 ITA Aragno Rivarolesi 5'48.3 *
4 1119508 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 6'04.6
5 1067145 CERVETTO Paolo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 6'24.8
6 1137049 MARINI Alessio 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 6'37.3
7 1119497 FE' Lorenzo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede

1239235 KHIMULYA Mykhailo 2011 UKR Nuotatori Rivarolesi
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400 m Misti - Es. A Femmine

1 1068332 RADAELLI Noelia 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 6'03.1
2 1065801 SIOLI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi 6'05.8
3 1065798 PUGLISI Camilla 2011 ITA Aragno Rivarolesi

1069755 BORSADOLI Anna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano

1069014 GABELLANI Susanna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano

1070088 BRUNENGO Martina 2011 ITA Rari Nantes Arenzano

1113551 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi
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100 m Dorso - Es. A Maschi

1 1067128 ARECCO Giovanni 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1'16.8 *
2 1067146 FERRARO Enrico 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1'17.4
3 1049341 MANTERO Sebastiano 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'17.7
4 1068795 TONDINA Andrea 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'19.9 *
5 1067139 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1'21.5
6 1018115 DANIELI Alexander 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'22.4
7 1113067 MARRO Riccardo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1'26.8
8 1049343 PIROMALLI Lorenzo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'27.3
9 1030237 MARELLI Pietro 2010 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'28.0

10 1113831 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1'28.7
11 1075115 CASTAGNOLA Francesco 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'28.8
12 1049344 LODI Edoardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'29.3 *
13 1127652 BENVENUTO Edoardo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'30.1
14 1093350 FLORIO Eduardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'30.1
15 1119489 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'30.3
16 1049342 MEDICINA Niccolo' 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'30.3 *
17 1113066 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR Foltzer ssd - Genova 1'30.4
18 1049336 LIO Riccardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'30.6
19 1116779 BRACCO Pietro 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'31.1
20 1119503 OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'34.2
21 1180332 SCARPELLA Leonardo 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'34.5
22 1067152 GAGGERO Riccardo Mauro 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1'34.6 *
23 1018114 DELFINO Pietro 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'34.7
24 1068324 NICOLETTA Federico 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'35.2
25 1116152 FRANZINO Andrea 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'35.6
26 1136616 MARINELLI Fabio 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'35.7
27 1113545 CASTRIANNI Fabrizio 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'36.5
28 1113549 COVATI Iacopo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'37.3
29 1136636 RONZITTI Matteo 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'37.9
30 1086397 SCARAMEL Simone 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'45.3
31 1116154 PARODI Marco 2011 ITA Aragno Rivarolesi
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100 m Dorso - Es. A Femmine

1 1119852 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA Crocera Stadium ssd 1'15.6
2 1181021 BIGLIETTO Martina 2011 ITA Crocera Stadium ssd 1'17.7
3 1119848 DIOUF ANGELINO Ouleye 2011 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.0 *
4 1116158 PIROMALLI Monica 2012 ITA Aragno Rivarolesi 1'21.1
5 1070063 GHIGLIONE Margherita 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'21.8 *
6 1070885 BELLANI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'22.0
7 1067159 SAPIO Gaia 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1'24.9 *
8 1069755 BORSADOLI Anna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'25.6
9 1119849 NUCERA Lara 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'26.5

10 1068320 BAGATTA Matilde 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'26.7 *
11 1123022 SCARONGELLA Gaia 2011 ITA Crocera Stadium ssd 1'27.8
12 1178577 SABATINO Andrea Greta 2011 ITA Crocera Stadium ssd 1'29.1
13 1030231 GRONDONA Alice 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'29.4 *
14 1113832 TESTA Francesca 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 1'31.3
15 1119560 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'32.9
16 1116150 BARBAGELATA Rebecca 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'34.6
17 1116159 RAPETTI Linda 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'35.5
18 1070070 PIPPO Chiara 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'39.8
19 1241226 FULIOTTO Elena 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'48.2
20 1210372 LOSCIALE Alice 2012 ITA Crocera Stadium ssd

1210378 MASTANDREA Matilde 2012 ITA Crocera Stadium ssd
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200 m Rana - Es. A Maschi

1 1048505 BRACCO Giacomo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'53.1
2 1239235 KHIMULYA Mykhailo 2011 UKR Nuotatori Rivarolesi 3'07.9
3 1069017 PARODI Cristian 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 3'09.3
4 1119508 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'13.5
5 964162 MACAJ Riccardo 2010 ITA Crocera Stadium ssd 3'15.1
6 1116779 BRACCO Pietro 2011 ITA Aragno Rivarolesi 3'16.9
7 1119489 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'20.8
8 1067145 CERVETTO Paolo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 3'24.0
9 1068345 GRANDA JIMENEZ Mattias G 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'26.2

10 1030241 COSTANTINI Riccardo 2010 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'31.0
11 1048506 CREA Gabriele 2010 ITA Aragno Rivarolesi 3'35.1
12 1119497 FE' Lorenzo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'38.5
13 1119481 ALBANESI Gioele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'45.1
14 1203703 MORETTO Federico 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 3'46.3
15 1113550 IGHINA Riccardo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'47.8
16 1098414 ROTA Giacomo 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 3'47.9
17 1127485 FERRARIS Davide 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'50.0
18 1202233 DE NITA Lorenzo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 4'03.3
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200 m Rana - Es. A Femmine

1 1113551 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'09.1
2 1068332 RADAELLI Noelia 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'10.1
3 1068320 BAGATTA Matilde 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'25.5 *
4 1069014 GABELLANI Susanna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 3'26.3
5 1068417 MANCINI Lucrezia 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'33.8
6 1070088 BRUNENGO Martina 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 3'35.8
7 1070160 GAGGERO Alessia 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 3'38.1
8 1068338 SUCCI Aurora 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'46.9
9 1086390 PELIZZA Adele 2012 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 4'16.7

10 1086389 MASSONE Anna 2012 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 4'44.9
11 1178995 NERI Beatrice 2012 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 5'22.2
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